

Saksframlegg

Arkivnr. K01	Saksnr. 2019/1533-2	
Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Utvalg for næring, plan og miljø		

Saksbehandler: Aril Røttum

Søknad om motorferdsel i utmark - gravemaskin og sekshjuling/sekshjultrekker - Turid Fissum

Dokumenter i saken:

- 1 I Søknad om motorferdsel i utmark - gravemaskin og sekshjuling/sekshjultrekker - Turid Fissum
- 2 S Søknad om motorferdsel i utmark - gravemaskin og sekshjuling/sekshjultrekker - Turid Fissum

Turid Fissum

Ingress

Søknad om tillatelse til å kjøre med gravemaskin og ATV på sti til hytte gbnr 215/2.

Saksopplysninger

Viser til mottatt søknad av 22.4.2019 hvor det søkes om tillatelse til å kjøre med gravemaskin og ATV på godkjent sti fra etablert veg åpen for alminnelig ferdsel og fram til hytteeiendom ved Burusjøen. Transport behovet er knyttet til graving av grunnmur under hytta samt transport av byggematerialer og materialer til grunnmur og pukk til grunnmursarbeid. Viser til delegert vedtak i NPM utvalget, sak 378/16 der utvalget ga tillatelse til anlegging av sti med bredde på 1,6 m og lengde på 250 m. Dette innebærer at stien ikke er godkjent opparbeid for kjøring med bil, og konsekvensen av dette er at motorisert ferdsel på stien er søknadspliktig.

Søknaden gjelder derfor kjøring i utmark hvor motorferdsel ikke er tillatt med mindre det er gjort positivt vedtak eller kjøringen er hjemlet i lov eller forskrift.

Søknaden behandles følgelig politisk etter § 6 i forskrift for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag.

Kommunestyret kan delegere sin myndighet til annet folkevalgt organ, men myndigheten kan ikke delegeres til kommunal tjenestemann. Saken behandles av NPM – utvalget.

Vurdering

I unntakstilfeller kan kommunen etter skriftlig søknad gi tillatelse til kjøring dersom søkeren kan påvise et særlig behov som ikke knytter seg til turkjøring, og som ikke kan dekkes på annen måte. Før evt. tillatelse gis skal transportbehovet vurderes mot mulige skader og ulemper i forhold til et mål om å redusere motorferdselen til et minimum.

Frakting av materialer til bygging må skje i samsvar med gitte byggetillatelser, dersom tiltaket er søknadspliktig etter plan- og bygningsloven.

Denne type kjørebehov knytter seg ikke til turkjøring. Vi har forståelse for at det er nødvendig med motorisert hjelp til frakting av materialer.

Ut fra dette er det nødvendig med tillatelse til bruk av liten beltegraver for gravearbeid og utføring av grunnarbeid på hytte samt frakting av byggematerialer med ATV til fundamentering. Dette anses som enkle tiltak som ikke kommer i konflikt med prinsippene i naturmangfoldloven. I og med at kunnskapsgrunnet er tilfredsstillende, kommer ikke føre var prinsippet til anvendelse og vi finner det ikke nødvendig å vurdere dette nærmere.

Etter en samlet vurdering kan ikke kommunen se at omsøkte tiltak vil medføre vesentlig skade og ulempe for naturmiljøet og andre brukergrupper.

Økonomiske konsekvenser.

Tiltaket har ingen økonomiske konsekvenser for kommunen.

Rådmannens innstilling

Midtre Gauldal kommune innvilger søknaden og gir tillatelse til kjøring med gravemaskin og ATV for transport av grunnmur, pukk og materialer på godkjent sti i forbindelse med restaurering av grunnmur, samt graving rundt hytte gbnr 215/2 ved Burusjøen med hjemmel i Nasjonal forskrift for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag § 6. Tillatelsen gjelder til 1.11.2019.

Det skal kjøres på en slik måte at det settes minst mulig spor.

Kommunen har vurdert at søkeren påviser et særlig behov som ikke knytter seg til turkjøring, og som ikke kan dekkes på annen måte.

Transportbehovet er vurdert til ikke å medføre vesentlige skader og ulemper i forhold til naturmiljøet.